锦州银行股份有限公司理财产品托管协议

之补充协议（五）

编号：锦州银行-兴业托管 2014 年第 02 号（补）

甲方：锦州银行股份有限公司

乙方：兴业银行股份有限公司

本协议由以下两方当事人签署：

（一）管理人（以下简称甲方）：

名称：锦州银行股份有限公司

地址：辽宁省锦州市科技路68号

法定代表人：张伟

联系人：刘立国

联系电话：0416-3220002

（二）托管人（以下简称乙方）：

名称：兴业银行股份有限公司

地址：福建省福州市湖东路154号

法定代表人：高建平

联系电话：021-62677777

鉴于：

1、甲、乙双方已签署了《锦州银行股份有限公司理财产品托管协议》（编号：

锦州银行-兴业托管 2011 年第 01 号（统））、《锦州银行股份有限公司理财产品托

管协议之锦州银行股份有限公司天津分行理财产品补充协议》（编号：锦州银行-

兴业托管 2011 年第 01 号（补））、《锦州银行股份有限公司理财产品托管协议之

补充协议》（编号：锦州银行-兴业托管 2013 年 01 号（补））及《锦州银行股份

有限公司理财产品托管协议之补充协议（二）》（编号：锦州银行-兴业托管 2012

年第 01 号（补））、《锦州银行股份有限公司理财产品托管协议之补充协议（四）》

（编号：锦州银行-兴业托管 2014 年第 01 号（补））。上述协议，下文统称“托

管协议”。

2、经友好协商，甲、乙双方现同意签署《锦州银行股份有限公司理财产品

托管协议之补充协议（四）》（以下简称“本补充协议”），具体约定如下：

一、“第六章 理财产品的投资交易安排”的“6.1理财产品的投资交易安排”

增加：中小企业私募债、交易所逆回购；

二、“第四章 理财产品资产的保管”增加：

4.2.3 理财产品证券账户的开立和管理

乙方按照规定开立理财产品财产的证券账户。甲方应当在开户过程中给予必

要的配合，并提供所需资料。证券账户的持有人名称应当符合证券登记结算机构

的有关规定。开户费用由甲方承担。

证券账户的开立和使用，限于满足开展理财业务的需要。乙方和甲方不得出

借和未经对方同意擅自转让产品的任何证券账户，亦不得使用理财产品的任何证

券账户进行本理财产品业务以外的活动。

证券账户的开立和证券账户卡的保管由乙方负责，管理和运用由甲方负责。

4.2.4 专用资金账户（专用资金台账账户）的开立和管理

专用资金账户是以理财产品名义（具体以实际情况为准）在甲方所选择的证

券公司的下属营业机构开立的，并与托管账户建立第三方存管关系。资产管理人

应在乙方下属营业机构签署《客户交易结算资金银行存管协议书》。专用资金账

户开立后，甲方将专用资金账户的开户资料（复印件）加盖业务专用章后交乙方

留存。

在本合同有效期内，未经乙方同意，甲方不得注销该专用资金账户，也不得

自行通过“第三方存管”平台从专用资金账户向银行结算账户（即托管账户）划

款。

三、“第六章 理财产品的投资交易及其资金清算”项下增加：

投资于证券交易所市场的甲方理财产品的资金清算

甲方负责选择代理甲方管理的理财产品财产证券买卖的证券经营机构，并与

其签订证券交易委托代理协议。

因理财产品投资于证券发生的所有场内交易的清算交割，由甲方选择的证券

营业部负责办理。

原则上，甲方应在场内交易成功当天17:00前向乙方发送加盖甲方预留有效

业务往来印章的场内交易成交单（附件五），场内交易成交单应包括但不限于产

品名称、交易日期、买卖方向、标的名称、标的代码、成交数量、成交金额等信

息，成交单具体格式双方可另行协商确认。如因证券经纪商数据发送时间等客观

因素导致甲方当天无法向乙方提供场内交易成交单，则甲方应最迟不晚于T+1日

上午10:00向乙方发送，否则可能由于影响乙方进行资产资金清分、进而导致乙

方在T+1日无法执行当日其他划款指令。甲方在此确认，由于未及时向乙方发送

场内交易成交单影响乙方执行划款指令，乙方不承担划款指令未执行造成的相应

后果。

四、“第五章 理财资金运用划款指令的确认与执行”的 5.3.1 理财资金运用

划款指令的发送更新为：

甲方指令发送人员应按照本协议的约定，向乙方发送指令。理财资金运用划

款指令以传真形式发出，甲方发出划款指令后，应由理财资金运用划款指令被授

权人员之一向乙方电话确认。甲方向乙方发送指令的同时(或之前)应当向乙方提

供加盖甲方有效印章的相关交易合同、协议的复印件，及本协议第六章约定的其

他相关资料。

甲方向乙方发送理财资金运用划款指令应为乙方审核并执行指令预留必要

的时间。对方收款账户开户行非乙方营业机构的，甲方应将相关划款指令于当日

15:00前发送到乙方。对方收款账户开户行为乙方营业机构的，应于当日16:00

前将相关指令发送到乙方。

如果涉及银证转账及证银转账，管理人向托管人发送有效划款指令时，应

确保托管人有足够的处理时间，除需考虑资金在途时间外，还需给托管人留有2

个工作小时的复核和审批时间。管理人在每个工作日的15:00以后发送的要求当

日支付的划款指令，托管人不保证当天能够执行。

有效划款指令是指指令要素（包括付款人、付款账号、收款人、收款账号、

金额（大、小写）、款项事由、支付时间）准确无误、预留印鉴相符、相关的指

令附件齐全且头寸充足的划款指令。

五、本补充协议经甲、乙双方法定代表人、负责人或其授权代理人签字并加

盖公章后生效。

六、本补充协议为托管协议的补充协议，如存在与原托管协议约定不一致的

内容，以本补充协议为准。

七、本补充协议未作约定的事项，适用托管协议及补充协议的相关规定；未

尽事宜，由双方协商解决。

八、本补充协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，每份具有同等法律效力。

甲方：锦州银行股份有限公司 乙方：兴业银行股份有限公司

法定代表人（授权代理人）： 法定代表人（授权代理人）：

2014 年 月 日 2014 年 月 日

附件五：

锦州银行股份有限公司理财产品场内交易成交单

序号 产品名称 买卖方向 交易日期 标的名称 标的代码 数量 成交金额 成本

1
2
……

N

（甲方授权业务往来章）

年 月 日

填列说明：

1、序号：交易编号

2、产品名称：交易主体，指参与场内交易的各理财产品，需明细填列到每只产品，如“xx 银行 xx 系列理财第 x 期 x 款”，根据实际情况填列

3、买卖方向：买、卖

4、交易日期：指买卖成交日期

5、标的名称：指投资标的的名称，如“13 龙鑫债”

6、标的代码：指投资标的的场内交易代码，如“13 龙鑫债”对应的场内代码“125151”
7、数量：交易数量

8、成交金额：指买入或卖出交易的总结算款，亦是券商保证金账户中的收付款项

9、成本：买入交易时即为成交金额、卖出交易时指卖出资产对应的买入时成本